
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA

30 DE ABRIL DE 2024 ANO XIV Nº 02914
BAHIAANO 2024 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

 RUA ALMIR JOSÉ DE OLIVEIRA. N. 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE, BA – CEP: 44.640-000. TEL.: (75) 3264-2762. 

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2024 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO Nº 003/2024.

Espécie: Termo de Convênio Nº 003/2024, Concedente: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, CNPJ nº 11.097.108/0001-60, 

Convenente: SOCIEDADE FILARMÔNICA LIRA 8 DE SETEMBRO, CNPJ nº

17.768.170/0001-25; Objeto: apoio financeiro para custeio com despesas constantes no Plano de 

Trabalho apresentado pela SOCIEDADE FILARMÔNICA LIRA 8 DE SETEMBRO, visando 

contribuir com a manutenção das atividades da Associação, que tem por finalidade desenvolver 

ações para a criação, instalação, manutenção e desenvolvimento de uma sociedade musical na 

cidade de Riachão do Jacuípe-Ba, principalmente, para crianças e adolescentes, por meio do 

projetos  voltados a música., Vigência: até 31 de dezembro de 2024, Data de Assinatura: 

24/04/2024, Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 

ESPORTE E TURISMO, ALESSANDRA DAMIANA OLIVEIRA SANTOS SOARES, CPF 

n° 008.343.385-64, CONVENENTE: SOCIEDADE FILARMÔNICA LIRA 8 DE 

SETEMBRO, MARLON CARNEIRO SILVA, CPF/MF sob nº 051.308.305-71. 


